

Årsredovisning

för

MediCarrier AB

556543-6168

Räkenskapsår
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	5
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	10

Styrelsens säte: Stockholm
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman 2024-05-31. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-05-31



Annika Berthold
Verkställande direktör

MediCarrier AB
556543-6168

Styrelsen och verkställande direktören för MediCarrier AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens syfte

MediCarrier AB är Region Stockholms logistik- och transportbolag. Bolaget distribuerar sjukvårds- och förbrukningsartiklar samt utför transporttjänster åt verksamheter inom Region Stockholm. Bolaget ansvarar även för Region Stockholms beredskapslager avseende kritisk skyddsutrustning och kritiska förbrukningsartiklar till hälso- och sjukvården.

Ägardirektiv

Bolaget ska på affärsmässiga grunder avropa, lagerhålla, förpacka samt distribuera sjukvårds- och förbrukningsartiklar till verksamheter inom Region Stockholm. Fastighets- och servicenämnden står för upphandling och bolagets avrop görs inom ramen för de upphandlade avtalen. Bolaget ska ansvara för Region Stockholms nämnders och bolags beredskapslager avseende kritisk skyddsutrustning och kritiska förbrukningsartiklar för hälso- och sjukvården. Lagerhållningen ska omfatta minst tre månaders förbrukning och utgå från kundernas behov. Lagerhållningen ska ske så att risken för att behöva kassera materiel minimeras. Bolaget ska tillhandahålla och utveckla transporttjänster för gods, primärt för hälso- och sjukvården. Det inkluderar transporttjänster med särskilda krav såsom akuttransporter, farligt och känsligt gods. Bolaget bör upphandla transporttjänsterna, nya fordon som upphandlas ska som standard vara nollutsläppsfordon. Bolaget ska skapa mervärde för kunderna genom effektivt och kundanpassade logistik- och distributionstjänster samt genom kundanpassade leveranser. Bolaget ska aktivt följa utvecklingen inom logistik, varuhantering och distribution i syfte att förbättra och effektivisera verksamheten, samt bidra till ökad lönsamhet och miljöeffektiva lösningar genom att exempelvis fortsatt minska antalet artiklar i dialog med vårdgivarna.

Bolaget ska samverka med regionstyrelsen i strategiska inköpsfrågor och med fastighets- och servicenämnden i upphandlingsfrågor och med hälso och sjukvården för ökad cirkularitet och resurseffektivitet. Bolaget ska utifrån sitt uppdrag ansvara för bolagets egen säkerhet och krisberedskap samt medverka i Region Stockholms arbete kring säkerhet och krisberedskap i syfte att säkerställa en robust och resilient varu- och tjänsteförsörjning såväl då verksamheten är i normalläge som vid samhällsstörningar och extraordinära händelser.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Bolaget har under året fortsatt att aktivt delta i olika regiongemensamma forum för försörjningsberedskap och civil beredskap. Bolagets vd fick under året i uppdrag att leda regionens arbete med försörjningsberedskap inom civil beredskap. Inom ramen för uppdraget har vd under andra halvan av 2023 representerat Region Stockholm i SKR-nätverket Försörjningsberedskap och varit en aktiv och drivande aktör i samverkan med Socialstyrelsen kring deras uppdrag att ta fram underlag inför beslut om lagerhållningsskyldighet av sjukvårdsprodukter för regionerna.

Inom ramen för beredskapslager har arbete fortsatt med att bearbeta listan med kritiska artiklar och under året har befintlig lagerbyggnad byggts ut för ökad lagerkapacitet. Tillbyggnaden tas i bruk i början av år 2024.

Under året har arbete påbörjats att driva transporttjänsten turbilar i egen regi från hösten 2024. Det primära syftet är att göra Region Stockholm robustare genom att ha rådighet över dessa vårdkritiska transporter. Det är ett steg i att stärka bolagets förmåga att leverera på sitt uppdrag och skapa handlingskraft enligt totalförsvarsbeslutet där man bland annat ska verka för att säkerställa de viktigaste samhällsfunktionerna.

Flera rättsliga tvister har nått avgöranden där bolaget vunnit samtliga domslut.

Verksamhetsåret 2023

Bolagets nettoomsättning minskade med 73 MSEK till 1 296 (1 368). Minskningen är framför allt driven av att försäljningsvolymerna inom affärsområde Sjukvårds- och förbrukningsvaror minskat med fyra procent likaså har omsättningen minskat något inom affärsområde Transport bland annat till följd av att försäljning upphört till några kunder. Dessutom har vitesintäkter för leveransförseningar kraftigt minskat med motsvarande 20 MSEK eller drygt 90 procent vilket är enligt plan och positivt för att säkra robusta varuflöden.

Finansiell ställning

Bolagets balansomslutning uppgick vid årets utgång till 426 (511) MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 47 (44) MSEK, vilket ger en soliditet på 11 (9) procent. Bolagets lagervärde har minskat från 285 MSEK till 194 MSEK. Bolagets lagerhantering har väsentligt förändrats till följd av corona-pandemin. I bolagets ägardirektiv ingår numer ansvar för regionens beredskapslager vilket innebär att bolaget ska lagerhålla skyddsutrustning och andra kritiska artiklar motsvarande minst tre månaders förbrukning. Att lagervärdet minskade från 285 MSEK till 194 MSEK är drivet av att viss skyddsutrustning som införskaffats under corona-pandemin dels sålts ut dels kasserats. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 97 (152) MSEK främst till följd av det lägre lagervärdet. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -18 (-14) MSEK och kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -79 (-137) MSEK. Förändringen i kassaflödet från finansieringsverksamheten avser utbetalning av koncernbidrag och förändring på koncernkontot.

Investeringar

Under året skedde investeringar i materiella tillgångar med 18 (14) MSEK. Investeringar har gjorts i nytt e-handelssystem, nya system för brand och teknisk bevakning samt diverse renoveringar och ombyggnationer.

Medarbetare

Medelantal anställda uppgick till 161 (156) varav 103 män och 58 kvinnor. Fokus under året har varit på att säkerställa stabila leveranser till vården samt säkerställa leverans i de utvecklingsinitiativ som pågått under året. Organisationen har förstärkts med resurser bla inom lager, kommunikation, säkerhet och inköp. Ett strategiskt beslut som fattades redan inför 2020 var att istället för en egenrekryterad bemanningspool använda sig av inhyring via bemanningsföretag för lagerverksamheten inom affärsområdet Sjukvårds- och förbrukningsvaror. Detta för att lättare kunna tillgodose tillfälliga och varierande behov.

2024061437253

Addo Sign ID-nummer : 448bae63-0626-457d-bc2e-99b83b09365b

Kvalitet

Kvaliteten i affärsområde sjukvårds- och förbrukningsvaror mäts genom andel reklamationer, dvs. antalet reklamationer på orderrad nivå. Utvecklingen är positiv och stabil, resultatet för helåret blev 0,15% (0,15%).

Intern kontroll

Risker definieras som oönskade händelser som kan hindra bolaget från att nå sina mål eller med potentiell påverkan på resultat och finansiell ställning. Bolagets riskhantering syftar till att skapa en medvetenhet om risker på olika hierarkiska nivåer och skapar därmed också möjlighet att kunna förebygga att oönskade händelser inträffar. Riskerna delas in i strategiska, operativa, regelefterlevnads- och finansiella risker. Riskanalyser, riskvärderingar, konsekvensanalyser och åtgärder genomförs och hanteras som en integrerad del av bolagets styrning. En viktig princip är att riskerna hanteras så nära verksamheten som möjligt eftersom det är där kompetensen finns och det dagliga arbetet utförs. Bolaget genomför årligen riskanalyser i syfte att identifiera, skapa medvetenhet om och förebygga oönskade händelser både på kort och lång sikt. Övergripande strategiska riskområden sammanställs i en internkontrollplan som fastställs av styrelsen och som löpande följs upp av ledningen. Bolagets finansiella risker är fortsatt låga, dock har finansiella kostnader väsentligt ökat till följd av rådande omvärldsläge.

Hållbarhetsrapport. I enlighet med Årsredovisningslagen har MediCarrier AB valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten publiceras på Medicarriers hemsida.

MediCarrier AB ägs till 100% av Landstingshuset i Stockholm AB (org.nr. 556477-9378) med säte i Stockholm.

Resultatöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 295 506	1 368 069	1 265 885	1 093 443	923 559
Rörelseresultat	34 075	28 796	3 275	36 998	4 030
Resultat efter finansiella poster	25 076	28 318	1 987	36 593	3 602
Balansomslutning	427 202	511 284	656 044	431 012	168 038
Soliditet ¹⁾ (%)	10,9	8,7	7,0	10,7	27,1
Avkastning på eget kapital ²⁾ (%)	55,1	62,8	4,3	80,1	7,9
Avkastning på totalt kapital ³⁾ (%)	7,3	4,9	0,6	12,4	2,5
Medelantal anställda	161	156	140	142	164

¹⁾ Eget kapital/ Balansomslutning

²⁾ Resultat efter finansiella intäkter och kostnader / Genomsnittligt eget kapital

³⁾ (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

Förändringar i eget kapital (tkr)

Under räkenskapsåret har följande förändringar skett i eget kapital.

	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2023-01-01	4 000	4 252	0	37 646	-1 607	44 291
Överföring resultat föregående år	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	2 416	2 416
Eget kapital 2023-12-31	4 000	4 252	0	37 646	809	46 706

Förslag till resultatdisposition (kronor)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserad vinst eller förlust	36 038 466
årets vinst eller förlust	2 415 576
	38 454 042

disponeras så att

i ny räkning överförs	38 454 042
	38 454 042

Styrelsens yttrande över föreslagen vinstutdelningen och/eller lämnat koncernbidrag

I tillämplig omfattning konsolideras vinstmedlen i dotterbolagen inom koncernen Landstingshuset i Stockholm AB hos moderbolaget. Detta sker via utdelning, återbetalning av villkorade aktieägartillskott och/eller koncernbidrag. Detta görs endast i den utsträckning som bolagets fria eget kapital tillåter. Moderbolaget garanterar dotterbolagens förmåga att uppfylla sina förpliktelser gentemot tredje man på kort och lång sikt. Det är därför styrelsen bedömning att den aktuella värdeöverföringen inte strider mot försiktighetsregeln i Aktiebolagslagen.

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska tusental kronor där ej annat anges.

MediCarrier AB
556543-6168

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	1 295 506	1 368 069
Övriga rörelseintäkter		32 171	50 225
		1 327 677	1 418 294
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror	1	-1 006 640	-1 072 180
Övriga externa kostnader	3, 4, 6	-163 457	-182 632
Personalkostnader	5	-116 201	-131 598
Avskrivningar		-7 304	-3 088
		-1 293 602	-1 389 498
Rörelseresultat		34 075	28 796
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	7	15	26
Räntekostnader och liknande kostnader	8	-9 014	-504
		-8 999	-478
Resultat efter finansiella poster		25 076	28 318
Bokslutsdispositioner	9	-22 660	-29 925
Resultat före skatt		2 416	-1 607
Skatt på årets resultat	10	0	0
Årets resultat		2 416	-1 607

2024061437255

Addo Sign ID-nummer : 448bae63-0626-457d-bc2e-99b83b09365b

MediCarrier AB
556543-6168

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	28 844	18 094
		28 844	18 094
Summa anläggningstillgångar		28 844	18 094
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		194 492	284 846
		194 492	284 846
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 593	33 916
Fordringar hos koncernföretag		49 559	46 363
Fordringar hos Region Stockholm		121 237	117 368
Övriga fordringar		228	4 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	2 244	5 975
		203 861	208 339
Kassa och bank	13	5	5
Summa omsättningstillgångar		398 358	493 190
SUMMA TILLGÅNGAR		427 202	511 284
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
	14, 15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		4 000	4 000
Reservfond		4 252	4 252
		8 252	8 252
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		36 038	37 646
Årets resultat		2 416	-1 607
		38 454	36 039
Summa eget kapital		46 706	44 291
<i>Avsättningar</i>			
	16		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		22 381	18 136
		22 381	18 136
		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		130 086	133 667
Skulder till koncernföretag		22 660	30 666
Skulder hos Region Stockholm	17	180 288	226 966
Övriga skulder		10 488	5 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	14 593	51 613
		358 115	448 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		427 202	511 284

2024061437256

Addo Sign ID-nummer : 448bae63-0626-457d-bc2e-99b83b09365b

MediCarrier AB
556543-6168

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		34 075	28 796
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar		7 304	3 088
Nedskrivningar		3 772	22 090
Pensionsförändring		4 245	2 367
		49 395	56 341
Erhållen ränta		15	26
Erlagd ränta		-9 014	-504
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		40 396	55 863
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av varulager		86 582	167 338
Förändring av rörelsefordringar		5 465	-33 358
Förändring av rörelseskulder		-35 026	-38 016
Kassaflöde från den löpande verksamheten		97 418	151 826
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-18 054	-14 397
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-18 054	-14 397
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Lämnade koncernbidrag		-29 925	-1 994
Förändring koncernkonto		-49 437	-135 434
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-79 363	-137 429
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		5	5
Likvida medel vid årets slut	13	5	5

2024061437257

Addo Sign ID-nummer : 448bae63-0626-457d-bc2e-99b83b09365b

Noter

Not 1 Upplysning om redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Se vidare not 4.

Ersättning till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras i egen regi. Uppgift om pensionskuldens storlek erhålls från ett oberoende företag (KPA Pension) och redovisas enligt den erhållna uppgiften.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Efter genomgång av befintliga anläggningstillgångar har konstaterats att inga betydande komponenter med väsentligt olika nyttjandeperioder har identifierats.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Truckar	5 år
Datorer	3 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Upplysning om uppskattningar och bedömningar

I årsbokslutet finns inga bedömningsposter av väsentlig karaktär som inte redovisats.

Koncerttillhörighet

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Landstingshuset i Stockholm AB (556477-9378) med säte i Stockholm. Landstingshuset i Stockholm AB är ett av Region Stockholm (232100-0016) helägt bolag.

MediCarrier AB
556543-6168

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	2023	2022
Varor	1 191 913	1 237 688
Tjänster	103 593	130 381
Summa	1 295 506	1 368 069

Total nettoomsättning 1 295 506 1 368 069

Not 3 Ersättningar till revisorer och revisionsföretag

	2023	2022
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	440	300
<i>Regionrevisorer</i>		
Revisionsuppdraget	187	183
	627	483

Not 4 Operationella leasingavtal

	2023	2022
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	20 020	26 447
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Ska betalas inom 1 år	15 542	26 147
Ska betalas inom 1-5 år	57 508	58 319

Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:

Väsentliga leasingavtal avser bolagets lokal i Spånga, som omfattar både kontor- och lagerytor, samt leasingavtal som tecknats för externa lagerplatser till följd av bolagets nya ägardirektiv att tillhandahålla beredskapslager för Region Stockholm. Från 2022 ingår leasingavtal tecknade avseende lagertruckar och beredskapstelefoner (RAKEL) samt diverse mindre leasingavtal.

Not 5 Anställda och personalkostnader

<i>Medelantalet anställda</i>	2023	2022
Män	103	102
Kvinnor	58	54
	161	156

<i>Löner och andra ersättningar</i>	2023	2022
Styrelse och verkställande direktör	1 897	1 848
Övriga anställda	74 221	65 487
	76 118	67 335

<i>Pensions- och övriga sociala kostnader</i>	2023	2022
<i>Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör</i>	374	328
<i>Pensionskostnader för övriga anställda</i>	9 748	4 903
<i>Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal</i>	25 817	22 392
	35 939	27 623

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Utestående pensionsförpliktelser</i>		
till styrelse och verkställande direktör	0	0

Bolaget har inga avtal om avgångsvederlag förutom med bolagets vd. Upplysningar om de väsentligaste villkoren framgår nedan:

Regionen har rätt att säga upp vd med omedelbar verkan. Uppsägningstiden är sex månader och uppsägningslön utgår med den lön som vd har vid uppsägningstillfället under den perioden. Därefter har vd rätt till ett avgångsvederlag som motsvarar tolv månadslöner som betalas ut i samband med att anställningen upphör. Avgångsvederlaget är inte pensionsmedförande och det sker ingen samordning med andra inkomster. Är grunden för uppsägning det förhållandet att vd grovt åsidosatt sina åligganden mot landstinget har vd inte rätt till vare sig ovan nämnda uppsägningslön eller avgångsvederlag. Vd har rätt att säga upp anställningen med en uppsägningstid om sex månader.

MediCarrier AB
556543-6168

Könsfördelning bland ledande befattningshavare	2023	2022
Andel män i styrelsen	50%	50%
Andel kvinnor i styrelsen	50%	50%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	56%	50%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	44%	50%

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	29%	29%

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	15	26
	15	26

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-9 014	-504
	-9 014	-504

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	-22 660	-29 925
	-22 660	-29 925

Not 10 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	0	0
Övriga skatter	0	0
Redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	2 416	-1 607
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6%):	498	-331
Beräknad skattegrund inklusive koncernbidrag	-498	331
Redovisad skattekostnad	0	0
Årets effektiva skattekostnad	0,0%	0,0%

Nominell skattesats för svenska aktieföretag utgör 20,6% för år 2023 (20,6% för år 2022).

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 755	40 359
Årets anskaffningar	18 054	14 396
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 809	54 755
Ingående avskrivningar	-36 661	-33 574
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-7 304	-3 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 965	-36 661

Utgående redovisat värde 28 844 18 094

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	638	0
Övriga förutbetalda kostnader	1 607	5 975
	2 244	5 975

Not 13 Kassa och bank

	2023-12-31	2022-12-31
Kassamedel	5	5
	5	5

MediCarrier AB
556543-6168

	2023-12-31	2022-12-31
Not 14 Antal aktier och aktiernas kvotvärde		
Antal aktier	4 000	4 000
Kvotvärde	1 000	1 000
Not 15 Disposition av vinst och förlust		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kronor)		
Balanserat resultat	36 038 466	37 645 752
Årets resultat	2 415 576	-1 607 286
	38 454 042	36 038 466
disponeras så att		
till aktieägare utdelas	0	0
i ny räkning överföres	38 454 042	37 645 752
	38 454 042	37 645 752
Not 16 Avsättningar		
<i>Pensioner och liknande förpliktelser</i>		
Belopp vid årets ingång	18 136	15 769
Årets avsättningar	4 245	2 367
	22 381	18 136
Summa avsättningar	22 381	18 136
Not 17 Checkräkningskredit		
Beviljad kredit	500 000	500 000
Utnyttjad kredit	178 609	228 046
Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
Upplupna löner	579	550
Upplupna semesterlöner	4 578	4 520
Upplupna sociala avgifter	1 928	1 820
Övriga upplupna kostnader	7 508	44 722
	14 593	51 612
Not 19 Ställda säkerheter		
	2023-12-31	2022-12-31
	Inga	Inga
Not 20 Eventualförpliktelser		
Totala eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Inga	Inga
Not 21 Offentliga bidrag		
Offentliga bidrag har redovisats som intäkt i de fall villkoren och kraven för att få bidraget har uppfyllts. Bidrag som motsvarar framtida prestationer har redovisats som förutbetalda intäkt.		
	2023-12-31	2022-12-31
Statsbidrag gällande merkostnader kopplade till covid-19	0	0
Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut utöver att dom gällande Konkurrensverkets eventuella påföljelse av en upphandlingsskadeavgift vunnit laga kraft i början av januari till MediCarrier ABs fördel. En tidigare reservering för antagen upphandlingsskadeavgift har lösts upp i räkenskaperna för år 2023 till följd av domslutet.		

2024061437261

Addo Sign ID-nummer : 448bae63-0626-457d-bc2e-99b83b09365b

MediCarrier AB
556543-6168

Underskrifter

Stockholm , det datum som framgår av den digitala signeringen.

Johan Wallér
Ordförande

Birgitta Landin Almhagen

Zizi Krantz

Mats Berlin

Annika Berthold
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av den digitala signeringen.

Ernst & Young AB

Jenny Göthberg
Auktoriserad revisor

2024061437262

Addo Sign ID-nummer : 448bae63-0626-457d-bc2e-99b883b09365b

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Visma Addos säkra digitala signatur.
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.
Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

2024061437263

Undertecknare



ANNIKA BERTHOLD
VD
j+HsDUIWYmcsqdr296DjYw

2024-03-21 10:01:13Z

Johan Wallér
Styrelseordförande
HCt2GX8xpgUBspR2mLINmQ

2024-03-21 11:57:15Z



BIRGITTA LANDIN ALMHAGEN
Ledamot
oaUH03mOJAs+yknh5I62HQ

2024-03-21 14:52:16Z

ZIZI KRANTZ
Ledamot
W/8+vMybP1XBB9g8UYJ57A

2024-03-21 16:22:51Z



Mats Johan Berlin
Ledamot
MMcRxWNO+mfBmsMz+41dlg

2024-03-21 18:24:12Z

Jenny Sofia Göthberg
Auktoriserad revisor
bzA/fBwHt+VMdutQtFBuXg

2024-03-27 08:17:33Z

Dokument i försändelsen

MediCarrier AB Årsredovisning 2023.pdf SHA256: da05f97068bf9fe70fe6371f13a9dfbb40320b268b6de68f963ff4f2e5c733



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Visma Addo. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet

Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Visma Addo signeringstjänst.

Addo Sign ID-nummer : 448bae63-0626-457d-bc2e-99b83b09365b



Building a better
working world

2024061437264
